МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «НИЖНЕГОРСКАЯ

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

п.Нижнегорский

от 15.01.2021 г.                     № 25 ОД.

Об утверждении стандартов и процедур

направленных на обеспечение добросовестной

работы и поведения работников

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом

Российской Федерации от 21 ноября 2011г. № 323-ф3 «Об основах охраны здоровья граждан

в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О

противодействии коррупции» и принятыми на основании них иными нормативно правовыми

актами, а также руководствуясь общечеловеческими нормами, правилами и традициями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить:

- Стандарты и процедуры направленные на обеспечение добросовестной работы и

поведения работников ГБУЗ РК «Нижнегорская РБ» (приложение 1).

2. Программисту Петрову С.А. разместить настоящие Стандарты и процедуры

направленные на обеспечение добросовестной работы и поведения работников на

официальном сайте ГБУЗ РК «Нижнегорская РБ».

3.Заведующим структурными подразделениями обеспечить размещение в

отделениях информации о стандартах и процедурах, направленных на обеспечение

добросовестной работы и поведения работников.

4. Назначить ответственными за соблюдением стандартов и процедур,

направленных на обеспечение добросовестной работы и поведения работников:

-Заместителя главного врача по медицинской части - Прокопенко Н.С.;

-Заместителя главного врача по клинико-экспертной работе - Соловьеву Л.В.;

-Заместителя главного врача по безопасности - Нагиева Я.К.;

-Заместителя главного врача по хозяйственным вопросам - Мильгевского Д.И.;

-Главного бухгалтера - Манонину Т.П.;

-Главную медицинскую сестру - Мильгевскую С.И.;

-Начальника отдела кадров - Петрову Л.А.;

-Начальника технического отдела - Рыженко Е.Л.;

-Заведующую инфекционным отделением - Джураеву М.Э.;

-Заведующего отделением анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и

интенсивной терапии - Афанасьева С.В.;

-Заведующую поликлиникой - Джаппарову Э.Р.;

-Заведующую педиатрическим отделением - Легошину В.В.;

-Заведующую терапевтическим отделением - Клименко Т.Н.;

-Заведующего неврологическим отделением - Басову Т.А.;

-Заведующую клинико-диагностической лабораторией - Липовенко Н.Е.;

-Заведующего стоматологическим отделением - Пирогова А.Н.;

-Заведующего хирургическим отделением - Стешенко В.Н.;

-Заведующего патологоанатомическим отделением - Шаланина В.В.;

5. Приказ довести до сведения ответственных лиц.

Главный врач

ГБУЗ РК «Нижнегорская РБ»                 С.В. Процкий

Ознакомлены: